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رسالت اصلی دانشگاهها توجه به مباحث میان رشتهای قرآنی است

رئیس فراکسیون قرآن، عترت و نماز مجلس با اشاره به رسالت اصلی دانشگاهها گفت: رسالت اصلی این نهادها این

نیست که بیسوادی قرآنی دانشجویان و کمکاری مسئولان در این حوزه را بررسی کنند، بلکه رسالت اصلی آنها توجه به

مباحث میان رشتهای قرآنی است.

لاله افتخاری:
رسالت اصلی دانشگاهها توجه به مباحث میان رشتهای قرآنی است

رئیس فراکسیون قرآن، عترت و نماز مجلس با اشاره به رسالت اصلی دانشگاهها گفت: رسالت اصلی این نهادها این نیست که
بیسوادی قرآنی دانشجویان و کمکاری مسئولان در این حوزه را بررسی کنند، بلکه رسالت اصلی آنها توجه به مباحث میان

رشتهای قرآنی است.
افتخاری، رئیس فراکسیون قرآن، عترت و نماز مجلس شورای اسلامی ، 21 تیرماه در مراسم اختتامیه بخش دانشگاهی
نمایشگاه بینالمللی قرآن ضمن تشکر از مسئولان نمایشگاه و غرفههای حاضر در نمایشگاه قرآن گفت: به نظر میرسد بخش
دانشگاهی نمایشگاه قرآن باید با همکاری حوزه به عنوان مغز متفکر و جایگاه برنامهریزی برای تربیت نیروهای متخصص،
تأمین منابع درسی و برنامههای آموزشی، پرورشی و تبلیغی و ترویجی باشد؛ به ویژه جهاد دانشگاهی که میتواند نوآوریهایی

داشته باشد که در جاهای دیگری امکان این نوآوریها نیست.
وی با بیان اینکه تبلیغ و ترویج باید برای دانشگاهها به عنوان زنگ تفریح باشد، گفت: رسالت اصلی دانشگاهها این نیست که
بیسوادی قرآنی دانشجویان و کمکاری مسئولان در این حوزه را بررسی کند، بلکه رسالت اصلی دانشگاهها توجه به مباحث میان
رشتهای قرآنی است و باید افراد را در رشتههای مختلف و از منظر قرآن تربیت کند که اگر دانشجویان فارغالتحصیل شدند، در

هر کسوت و مسئولیتی قرار گرفتند نگاه سکولاری به موضوعات نداشته باشند.
از و گوشهای  بپردازد  رسالت مهم  این  به  قرآن  نمایشگاه  در  باشد  توانسته  دانشگاهی  امیدواریم بخش  افزود:  افتخاری 
توانمندیهایی که وجود داشته را به نمایش گذاشته باشد و بتواند هر سال نسبت به سال گذشته بهتر عمل کند تا بتوانیم این

بخش را به عنوان الگو به دیگر کشورها ارائه دهیم و توانمندیهای خود را معرفی کنیم.
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس همچنین تأکید کرد: در فراکسیون قرآن، عترت و نماز مجلس بخش و بودجه خاصی را به
فعالیتهای قرآنی دانشگاهی اختصاص دادیم و در ساختار شورای توسعه فرهنگ قرآنی نیز کمیسیونی در این حوزه در نظر

گرفتیم تا بتوانند این رسالت را به خوبی انجام دهد.
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